
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 27. 03 .2015                                                             с. Богучаны                                                                     № 372-П 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 10.03.2015 № 319-п  «О 
внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 01.11.2013 № 1394-п  «Об 

утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»» 
 

В соответствии статьями 7, 8, 47, 48 Устава Богучанского района Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  В пункт 3  постановления  администрации Богучанского района от 10.03.2015 № 319-п  «О 
внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 01.11.2013 № 1394-п  «Об 
утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»» исключить слова:                 
«и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Богучанского района по экономике и финансам Н.В. Илиндееву. 

3. Постановление вступает в силу после опубликования в Официальном вестнике Богучанского 
района. 
 
Глава администрации 
Богучанского района 

 
В.Ю.Карнаухов 

 


